
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
12 апреля 2019 года № 06/ р

г. Иркутск

О парламентском запросе 
Законодательного Собрания
Иркутской области первому
заместителю Г убернатора
Иркутской области -  Председателю 
Правительства Иркутской области 
Болотову Р.Н. «О ремонте и замене 
лифтового оборудования в
многоквартирных домах на 
территории Ангарского городского 
округа и других городов Иркутской 
области»

Заслушав и обсудив информацию министерства жилищной политики, 
энергетики и транспорта Иркутской области, Фонда капитального ремонта 
многоквартирных домов Иркутской области «О парламентском запросе 
Законодательного Собрания Иркутской области первому заместителю 
Губернатора Иркутской области -  Председателю Правительства Иркутской 
области Болотову Р.Н. «О ремонте и замене лифтового оборудования в 
многоквартирных домах на территории Ангарского городского округа и 
других городов Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания 
Иркутской области первому заместителю Губернатора Иркутской области -  
Председателю Правительства Иркутской области Болотову Р.Н. «О ремонте 
и замене лифтового оборудования в многоквартирных домах на территории 
Ангарского городского округа и других городов Иркутской области» 
удовлетворительным и принять его к сведению.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


